

## SOUPIS PRACÍ - chodník nám. Svobody

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>						
K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk						144 135,45
P	1	Odstranění asfaltového krytu tl. do 100 mm - zařezání pro jednořádek <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	m2	4,125	180,00	<b>742,50 Kč</b>
P	2	Odstranění obrub chodníkových <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	m		115,00	
P	3	Odstranění obrub silničních <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	m		168,00	
P	4	Odkop podloží 15cm <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	m2	90,55	254,00	<b>22 999,70 Kč</b>
P	5	Úprava podloží a zhutnění stávajících podkladních vrstev	m2	90,55	25,00	<b>2 263,75 Kč</b>
P	6	Podklad štěrkodrtě ŠD zhut tl 20cm <i>včetně dopravy materiálu</i>	m2	90,55	220,00	<b>19 921,00 Kč</b>
P	7	Montáž bet. dlažby do lože z drti 4/8 tl. 4cm <i>včetně dopravy materiálu</i>	m2	71,25	290,00	<b>20 662,50 Kč</b>
P	8	Dodávka zámkové dlažby 200x100x60 přírodní- chodník <i>včetně dopravy materiálu</i>	m2	60,45	300,00	<b>18 135,00 Kč</b>
P	9	Dodávka zámkové dlažby 200x100x80 přírodní- vjezdy <i>včetně dopravy materiálu</i>	m2	7,6	365,00	<b>2 774,00 Kč</b>
P	10	Dodávka zámkové dlažby 200x100x80 bílá slepecká <i>včetně dopravy materiálu</i>	m2	3,2	680,00	<b>2 176,00 Kč</b>
P	11	D+M chodníkových obrub 100/10/25, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	m	19	524,00	<b>9 956,00 Kč</b>
P	12	D+M silničních obrub 100/15/25, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	m	13,5	596,00	<b>8 046,00 Kč</b>
P	13	D+M silničních obrub přechodových levý,právní 100/15/ 15/25, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	m	4	892,00	<b>3 568,00 Kč</b>
P	14	D+M silničních obrub nájezdových 100/15/15, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	m	7	596,00	<b>4 172,00 Kč</b>
P	15	Kladení žulového jednořádku 10/10, do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	m	35,5	488,00	<b>17 324,00 Kč</b>
P	16	D+M nopové fólie š 0,5 m <i>včetně dopravy materiálu</i>	m	37,5	80,00	<b>3 000,00 Kč</b>
P	17	Řezání živičného krytu do tl. 10 cm	m	35,5	90,00	<b>3 195,00 Kč</b>
P	18	Terénní úpravy s rozprostřením ornice a zatravněním <i>včetně dopravy materiálu</i>	m2	20	220,00	<b>4 400,00 Kč</b>
P	19	Dodávka ornice <i>včetně dopravy materiálu</i>	m3	2	400,00	<b>800,00 Kč</b>
P	20	Zařízení staveniště <i>zřízení a odstranění</i>	soub.		0,00	
P	21	Zajištění vytýčení inženýrských sítí	soub.		0,00	
P	22	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby (včetně tabulky výměr jako podklad pro fakturaci)	soub.		0,00	
P	23	Dopravní opatření po dobu stavby	soub.		0,00	